
 

Kurban Bayramı ne zaman 2016? Kurban Bayramı
bekleniyor!
2016 Kurban Bayramı ne zaman? Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olmasının ardından2016 Kurban Bayramı ne zaman? Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olmasının ardından
vatandaşlar tatil planlarını yapmaya başladı. Bayram tatilinin henüz ne zaman olduğunuvatandaşlar tatil planlarını yapmaya başladı. Bayram tatilinin henüz ne zaman olduğunu
bilmeyenler için resmi tatil günlerini bir araya getirdik. Peki 2016 Kurban Bayramı tatili nebilmeyenler için resmi tatil günlerini bir araya getirdik. Peki 2016 Kurban Bayramı tatili ne
zaman?zaman?
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Kurban bayramı ne zaman olacak? Yapılan resmi açıklamayla birlikte 9 gün olan tatilin ne
zaman başlayacağı merakla bekleniyor. Tatil planları yapanlar şimdiden hazırlıklara başladılar.
9 günlük tatilini iyi değerlendirmek isteyenler otellerde rezervasyonlara başladılar. Peki Kurban
Bayramı ne zaman başlayacak? İşte merak edilenler…

Kamuda bayram tatili 9 gün olacak

ÖZGÜN

Kurban Bayramı ne zaman? 2016 Dini günler takvimine göre Kurban Bayramı tarihi
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Kamu kurum ve kuruluşlarındaki çalışanlar için Kurban Bayramı tatili 9 gün olarak belirlendi.

Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgilere göre, Başbakan Binali Yıldırım, kamu kurum ve
kuruluşlarında çalışanların 16 Eylül Cuma günü tam gün izinli sayılmasına ilişkin genelgeyi
imzaladı.

Bu doğrultuda, kurum yöneticilerince gerekli tedbirler alınarak hizmetlerin aksatılmaması,
zorunlu hizmetlerin yürütülmesi için asgari seviyede eleman bulundurulması kaydıyla, kamu
kurum ve kuruluşlarındaki tüm çalışanlar, Kurban Bayramı'nın ertesi günü olan (16 Eylül Cuma)
tam gün idari izinli sayılacaklar. Böylelikle Kurban Bayramı tatili 9 gün olarak belirlenmiş oldu.

- Emekli maaşları bayramdan önce ödenecek

Ayrıca Başbakan Binali Yıldırım, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan memurlar ile SGK ve
BAĞ-KUR emeklilerinin maaş ödemelerinin KurbanBayramı'ndan önce yapılması için ilgili
bakanlıklara talimat verdi.

Talimat üzerine maaş ödemelerinin 08-09 Eylül'de yapılması kararlaştırıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kurban vekaletlerini Kızılay'a verdi

Türk Kızılayı Genel Başkanı Kerem Kınık başkanlığındaki heyeti kabul eden Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, kurban vekaletlerini Kızılay'a verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kerem Kınık ile Kızılay'ın yönetim ve denetim kurulu üyelerini
Tarabya'daki Huber Köşkü'nde kabul etti.

Kınık, basına kapalı kabulün ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, dün Kızılay'ın
yardımlarını Cerablus'a götürdüklerini hatırlatarak, Cerablus'taki son durumu ve insani
durumu Erdoğan'a aktardıklarını söyledi.

Erdoğan'ın ailesinin kurban vekaletlerini Kızılay'a vermek istediğini belirten Kınık, şöyle devam
etti:

"İşte o vekaletleri aldık. Kendisi kurbanların özellikle Cerablus'ta Halep'te, Türkmen
Dağları'nda, yine Suriye'de sel felaketi nedeniyle sıkıntılı günler yaşayan Makedonya Üsküp'te,
Somali'de, Filistin ve Gazze'de, yurt dışında olmak üzere kesilmesini arzu etti ve vekaletini
verdi. Yurt içinde de Emine Hanımın memleketi olan Siirt'te, bir de şehidimiz Ömer
Halisdemir'in memleketi olan Niğde'de yurt içi kurbanlarının vekaletlerini Kızılay'a verdi.
Kızılayımız da bu vekaletleri yerine getirerek ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak."

Kınık, Erdoğan ile Kurban Bayramı sürecinde Gazze'ye gönderilecek ikinci yardım gemisini de
konuştuklarını ifade ederek, birinci yardım gemisinin nasıl dağıtıldığını, Filistinliler nezdinde
nasıl algılandığını Erdoğan'a anlattıklarını belirtti.

Kerem Kınık, Kurban Bayramı'nda AFAD ile birlikte Somali ve Etiyopya'ya ikinci bir başka
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Kerem Kınık, Kurban Bayramı'nda AFAD ile birlikte Somali ve Etiyopya'ya ikinci bir başka
gemiyi de eş zamanlı olarak çıkaracaklarını ilettiklerini bildirdi.

Kızılay'ın 15 Temmuz ve sonrasında konuya ilişkin attığı adımları Cumhurbaşkanı Erdoğan'a arz
ettiklerini dile getiren Kınık, "Kendileri bizim onursal başkanımızdır. Faaliyetlerimizle alakalı
bir takım detaylı bilgiler sordu. Biz de kendilerine bu konularla ilgili detaylı bilgileri arz ettik."
dedi.

- "Cerablus'u insani koridor olarak kullanmak için hazırlık yapacağız"

Kerem Kınık, bir soru üzerine, Kızılay'ın kuzey hattında ve özellikle sıkıntılı coğrafyalara yönelik
sınır aşan yardımlarının devam ettiğini vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Bu konuyla ilgili, Cerablus'un yeni bir insani koridor olmasıyla alakalı kendi talimatlarını da
bize beyan etti. Bizler de bu çerçevede özellikle El- Bab ve Halep'e ulaşacak olan bu hattı insani
bir koridor olarak kullanmak için hazırlıklarımızı yapacağız. Bu konuyla ilgili talimatları oldu.
Suriye'nin içerisindeki özellikle Dareyya bölgesinden Birleşmiş Milletler gözetiminde ve
anlaşmayla boşaltılan insanlara yönelik yardımların ulaştırılması ve Halep içerisine Sayın Putin
ile yapılan görüşmeler çerçevesinde ön anlaşmasına varılan, Putin'le beraber anlaşılan Halep'in
içerisine insani yardım gönderilmesiyle alakalı talimatlarını bize verdi. Bu konuyla ilgili
çalışmalarımızı hızlandıracağız. Çok boyutlu olarak gerek, Suriye içerisinde gerek Türkiye
içerisindeki Suriyeli mültecilerimize yönelik faaliyetlerimiz Cumhurbaşkanımızın talimatları
doğrultusunda devam edecek."

Kınık, şu an Cerablus bölgesinde 20 kişinin çalıştığını, Kızılay'ın mobil mutfağının günlük 5 bin
kişiye sabah, öğle ve akşam yemeği sunduğunu kaydederek, 3 gündür gıda yardımlarının
Cerablus'ta devam ettiğini, yardımların özellikle Cerablus'a dönen, Cerablus'un eski
sakinlerine, oraya yeni ulaşanlara günlük gıda desteklerinin, bayramlık elbiseler, sağlık
hizmetleri gibi çok boyutlu yapıldığını anlattı.

Kınık, "Şu an Cerablus'un tüm sakinlerine yetecek acil insani yardımı Kızılay ekiplerimiz içeride
sunuyor." dedi.

- "3 kilometrelik yol temizlendi"

Güvenliğe ilişkin bir sıkıntı olup olmadığına dair bir soruya da Kınık, "Özellikle Karkamış sınır
kapısından Cerablus'a kadar ulaşan yolumuz 3 kilometrelik yol çok ağır, mayın ve EYP'lerle
tuzaklanmıştı. Silahlı Kuvvetlerimizin o bölgede yapmış olduğu çok titiz ve fedakar çalışmayla
dün akşam saatlerinde güzergahlardaki mayınlar ve EYP'ler temizlendi. Bazıları 400 kilograma
varan ağır tuzaklamalar yapılmıştı. Halen özellikle arazi bölgesindeki mayınlı tuzaklar ve
EYP'ler mevcut. Dolayısıyla onların gözetiminde içeriye insani yardım malzemelerimizi
sokuyoruz. Güvenlik unsurlarımız o bölgenin temizlenmesi ve güvenli hale getirilmesine
çalışıyorlar." cevabını verdi.

Kınık, Gazze'ye gönderilecek ikinci geminin kurban bayramıyla beraber hareket edeceğini ifade



 

ederek, AFAD ile beraber bu çerçevede faaliyetlerinin devam ettiğini, Toprak Mahsulleri
Ofisi'nden (TMO) temin edilecek kuru gıdanın ve özellikle AFAD'ın hazırladığı Gazze'deki
çocukların okul öncesi ihtiyaçlarını giderecek çantaların gemiye yüklendiğini söyledi.

Kerem Kınık, Konya Mehir Vakfı'nın Gazze'de evlenmek isteyen çiftlere yönelik çeyizlik
malzemelerinin de gemide yer alacağını belirtti.

Bir soru üzerine Kınık, 15 Temmuz sonrasında Kızılay'ın içerisinde FETÖ ile ilişkileri tespit
edilen 36 şube ve 64 şahısla ilgili işlemlerin yapıldığını ve bu konuyla ilgili yoğun şekilde şubeler
ve çalışanlar nezdinde araştırmaların devam ettiğini, güvenlik birimleri tarafından titiz çalışma
yapıldığını kaydetti.

Kınık, "Kızılay sivil ve milletin en zor zamanlarında onun dayanıklılığını arttırmak için var olan
bir kuruluş. Bu gibi durumlarda onu zaafa uğratacak ve maalesef 15 Temmuz'da bu kalkışmanın
ana aktörlerinden olan bu ve benzeri yapılarla alakalı Kızılay'ın içerisinde herhangi bir insan
veya grup kalmayana kadar bu çalışma, temizlik devam edecek." diye konuştu.

Kurbanlıklar Ankara'ya gelmeye başladı

Kurban Bayramı yaklaşırken, kurban pazarlarında hareketlilik başladı. Ankara'nın Keçiören
ilçesindeki Ovacık kurban pazarında alıcılarını bekleyen küçükbaş hayvan fiyatları 500 ile bin
300 TL, büyükbaş hayvan fiyatları ise 5 bin ile 15 bin TL arasında değişiyor.

Ankara'nın çeşitli bölgelerinde kurban çadırları kurulmaya başlandı. Kurbanlık satış



 

noktalarından biri olan Keçiören'deki Ovacık kurban pazarında küçükbaş ve büyükbaş
hayvanlar alıcılarını bekliyor. Küçükbaş kurbanlıklarda fiyat 500 ile bin 300 TL arasında,
büyükbaş kurbanlıklarda ise fiyatlar 5 bin TL ile 12 bin TL arasında satışa sunuluyor. Besiciler,
bu yıl kurban satışında umutlu olduklarını belirterek, fiyatların uygun olduğunu ve alıcıların
gönül rahatlığıyla pazara gelebileceklerini söylediler.

Kurban satışı için Kars'tan Keçiören'deki Ovacık hayvan pazarına gelen besici Ercan Şimşek, 4
gün önce çadırlarını kurduklarını belirterek, “Çadırlarımızı kurduk, mallarımızı getirdik.
Hazırlıklarımız tam hızıyla devam ediyor ve müşterilerimizi bekliyoruz. Şuanda fiyatlar gayet
güzel ama bir bakımdan da müşterilere bağlı bu. Müşteriler gelince onlara yardımcı olmaya
çalışacağız. Kurbanın kilosunu 18 liradan satıyoruz” ifadelerini kullandı.

Yozgat'ın Çekerek ilçesinden gelen Emre Balcı ise “Geçen sene kurbana gelmeden bu malları
aldım ve 1 sene besledikten sonra satmak için buraya getirdim. Buraya geleli 2 gün oldu ve
müşteriler de yavaş yavaş geliyor. Yerimiz çok güzel. Arkadaşlar her ihtiyacımızı karşılıyor. Her
sene bütün mallarımı satıyorum. İnşallah bu senede hepsini satacağım. Müşteriler yavaş yavaş
gelmeye başladı. Fiyatları biraz pahalı buluyorlar ama pazarı gezince fiyatlara ısınmaya
başlıyor” diye konuştu.
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